N.P.T,,UNION"MITROVICE

Operatori Transportues

RENDI I UDHETIMIT

5% /oe/2041

Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI:IMITR OVICE-VUSHTR RRI-MITROVICE

Koha e Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes
9:40 0 STACIOEI\I-MIT'ROVICE 11:15 13 i STACION MITROVICE
9:45 =% “TE TREGU 11:13 12 TE TREGU
9:48‘ 2 FAFOS _ 11:10 11 FAFOS
9:50 3 SHUPKOVC 11:08 10 SHUPKOVC
355 5 RQQ 7705 5 RaIQ
7000 | 8 SMREKONICE 11.00 5 SMREKONICE |
10:05 9 RRAFSHMIR 10:55 4 ‘RRAFSHMIR |
10:10 11 [KOSOVA PETROLL] __ 10:50 2 [KOSOVA PETROLL |
10:15 13 STACION-VUSHTRRI 10:40 0 STACION VUSHTRRI
( * ) Rendi | udhétimit vlen pérditét: 1 2 3 4 56 7
Prej: Deri: 25 -02- 2020

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues

(*) E plotéson personi | autorizuar | MI.

Té tjerat | plotéson Operatori Transportues

{

[\:' PR ibicaemet o™

Nénshkrimi | personit té autorizuar <>



RENDI I UDHETIMIT

N.P.T, UNION"MITROVICE GCJ/ 02/ Dogt

Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI:IMITR OVICE-VUSHTF RRI-MITROVICE

Koha e Km Vend-ndaljet |Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes
4510 0 STACION-MITROVICE 12:45 13 & STACION MITROVICE
— 11:15 | 1 TE TREGU 12:43 12 “TETREGU |
11.18 . | 2 FAFOS 12:40 11 — FAFOS
11:20 3 SHUPKOVC 12.38 10 SHUPKOVC
11:25 5 KQiQ 12:35 8 KQIQ
11:30 8 SMREKONIC 12:30 5  SMREKONICE |
11.35 9 W 12.25 4 [~ RRAFSHMIR
71:40 1 KOSOVA PETROLY  12:20 2 "KOSOVA PETROLL |
11.45 | 13 ¥ STACION-VUSHTRRI 12:10 0 STACION VUSHTRRI

(*) Rendi | udhétimit vien perditét: 1234567

L J

Prej: ' Deri:

bl i gdmar="TF

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkr'ﬁ\"l personit té autonzuarf'.;w
/

(*) E plotéson personi | autorizuar | MI.

Té tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI 1 UDHETIMIT

N.P.T,,UNION"MITROVICE 6O J 0l ;8

Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI:IMITR OVICE-VUSHTR RRI-MITROVICE

Koha e Km Vend-ndaljet |Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes '
13:25 0 STACION-MITROVICE 15:00 13 ﬂ STACION MITROVICE
3
[T A
13:30 1 TE TREGU 14:58 12 TE TREGU
13:33 2 FAFOS 1455 11 FAFOS
13:35 3 SHUPKOVC 14:53 10 SHUPKOVC
13:40 5 KQIQ ; 14:50 8 KQlQ
13:45 8 SMREKONICE 14:45 5 SMREKONICE
#— o
13:50 9 RRAFSHMIR 14:40 4 RRAFSHMIR
) ﬂ— #
13:55 11 KOSOVA PETROLL 14:35 2 KOSOVA PETROLL
Y
14:00 13 STACION-VUSHTRRI 14:25 0 STACION VUSHTRRI

(*) Rendi | udhétimit vien pérditét: 1234567

Prej: Deri: 76 -[17

f

N

[ el
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues ' Nénsh_kri\ﬁ'ri'l personit té autorizuar'({—é

v

(*) E plotéson personi | autorizuar I ML,
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.P.T,UNION"MITROVICE b5 / O 2/ Do ¥

Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Kohae | Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes

18:30 0 STACION-MITROVICE 21:15 40 " STACION MITROVICE

18.38 3 SHUPKOVC 21.07 3T | SHUPKOVC

18:46 8 SMREKOVNICE _ 20.59 35 SMREKOVNICE |
| 19:00 13 STACION VUSHTRRI 20:45 27 STACION VUSHTRRI

. .19:06 18 MAGJUNAJ 20:39 18 MAGJUNAJ
10:17 30 AZIZI 20.30 10 AZIZ|
19:26 33 SHKABAJ 20:22 7 SHKABAJ
A 4 -
19:30 40 STACION-PRISHTINE 20:15 0 STACION PRISHTINE

( *) Rendi | udhétimit vlen pér ditét: 1 2 3 4 56 7

Prej: Deri:
/
N [ Py N
N P T
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkriﬁ’ﬁ’i personit té autorizuat;:"‘,
v

(*) E plotéson personi | autorizuar | MI.
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.P.T,,UNION"MITROVICE | GY / 070 / Dold

Operatori Transportues Nr.Rendor IR.U. '

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Koha e Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes
14:30 0 STACION-MITROVICE 17:15 40 1} STACION MITROVICE
14.38 3| SHUPKOVC 17.07 37 SHUPKOVC
14.46 8 [ SMREKOVNICE 16.50 35 SMREKOVNICE |
15:00 13 VUSHTRRI 16.45 27 STACION VUSHTRRI
15.06 18 MAGJUNAJ 16:39 18 MAGJUNAJ
15:17 30 AZIZ 1630 10 AZIZ|
15:26 33 SHKABAJ 16.22 7| SHKABAJ
15:30 40 t STACION-PRISHTINE 16:15 0 STACION PRISHTINE

(*) Rendi | udhétimit vien pérditét: 1 223 4 56 7

Prej: ' ) Deri: :
. et
.f\\l I 7
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkrjmi | personit té autorizuar

v

(*) E plotéson personi | autorizuar | Ml.
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues




RENDI I UDHETIMIT

e 0 e =
N.P.T,,UNION"MITROVICE © ‘._“)/C‘Z_/ el
Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Koha e Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes -
11:15 0 STACION-MITROVICE 13:30 40 " STACION MITROVICE
11.23 3 SHUPKOVC 13.22 37 SHUPKOVC
11:31 8 ‘SMREKOVNICE 13:14 35 SMREKOVNICE
11:45 13 STACION VUSHTRRI 13:00 57 | STACION VUSHTRRI
11:51 18 MAGJUNAJ 12:54 18 MAGJUNAJ
12:02 30 AZIZ| 12:45 10 AZIZI
12:11 33 SHKABAJ 12:37 7 [ SHKABAJ |
12:445 40 ¥ STACION-PRISHTINE 12:30 0 STACION PRISHTINE

(*) Rendi | udhétimit vien pérditét: 1 2 3 4 56 7

Prej: Deri: 75 -072- 2020

i T =
INS A A

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkr\lfni I;ersonit té autorizyar
/

(") E plotéson personi | autorizuar | MI.
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

i |
: " 0y s
N.P.T,,UNION"MITROVICE 62 02/ o)L
Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Koha e Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes ;
11:00 0 STACION-MITROVICE 15:15 40 " STACION MITROVICE
11:08 3 SHUPKOVC 13:07 3T | SHUPKOVC
116 8 SMREKOVNICE 12:59 35 SMREKOVNICE
11:30 13 STACION VUSHTRRI 12:45 ™7 | STACION VUSHTRRI
11:36 18 MAGJUNAJ 12:39 18 MAGJUNAJ
11:47 30 AZIZI 12:30 10 AZIZ|
11:56 33 - SHKABAJ 12:22 7 SHKABAJ
v _
12:00 40 STACION-PRISHTINE 12:15 0 STACION PRISHTINE

( *) Rendi | udhétimit vien pérditét: 1 2 3 4 5§ 6 7

‘ . "L M Mmm
Prej: Deri: 745 -Ul- LY
Bl WL e
Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkrimi/l personit té autorizuar ij

v

(*) E plotéson personi | autorizuar | MI.
Té tjerat | plotéson Operatori Transportues



RENDI I UDHETIMIT

N.P.T,,UNION"MITROVICE 0! / 09/20)4¢

Operatori Transportues Nr.Rendor | R.U.

RELACIONI: MITROVICE-VUSHTRRI-PRISHTINE

Kohae Km Vend-ndaljet Koha e nisjes| Km Vend-ndaljet
nisjes
7:45 0 STACION-MITROVICE 10:16 40 " STACION MITROVICE
7:53 3 SHUPKOVC 10:07 37 SHUPKOVC
8:01 8 SMREKOVNICE 959 35 [ SMREKOVNICE |
8:15 13 STACION VUSHTRRI 9:45 27 STACION VUSHTRRI
8:21 18 MAGJUNAJ 9:39 18 MAGJUNAJ
8:32 30 AZIZI 9:39 10 AZIZI
841 33 SHKABAJ 922 7 SHKABAJ
8:45 40 Y STACION-PRISHTINE 9:15 0 STACION PRISHTINE

( *) Rendi | udhétimit vien pérditét: 1 2 3 4 56 7

Prej: Deri:

‘.‘-’\.\ ,\\/ e 4

Nénshkrimi dhe vula e Operatorit Transportues Nénshkrimi | personit té autorizuar ™~
V

(*) E plotéson personi | autorizuar | MI.
Té tjerat | ploteson Operatori Transportues



